
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-VP       Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục  

hành chính của Văn phòng UBND tỉnh tại Quyết định số 84/QĐ-VP 

ngày 12/8/2022 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm 

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm 

soát thủ tục hành chính;  

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-UBND ngày 18/6/2014 của UBND tỉnh 

về việc quy định mức chi thực hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 960/QĐ-UBND ngày 14/11/2018 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của cán bộ, công chức làm đầu mối thực 

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-VP ngày 28/7/2023 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh về việc điều động công chức; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành 

chính tỉnh và Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính của 

Văn phòng UBND tỉnh tại Quyết định số 84/QĐ-VP ngày 12/8/2022 của Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh, cụ thể: 



2 

 

 

Tại khoản 8 Điều 1: Bà Đào Thị Thanh Thảo, chuyên viên Trung tâm 

Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh thay thế ông Nguyễn Quốc Vinh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác của Quyết định số 84/QĐ-VP ngày 12/8/2022 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh không được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu 

lực thi hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị; Giám đốc Trung tâm Phục 

vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- VPUB: PCVP, HCQT, CBTH; 

- Lưu: VT, TTHC (x). 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 
 

 


		2023-08-09T08:05:15+0700


		2023-08-09T08:43:22+0700


		2023-08-09T08:43:22+0700


		2023-08-09T08:43:22+0700


		2023-08-09T10:27:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




